Gestión Administrativa y Sistema Integrado de Administración Financiera.

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

Hasta el 31 de octubre de 2025 (incluye periodo de prueba legal)

S/. 5,264.19 (Cinco Mil Doscientos Sesenta y Cuatro con 19/100 
soles) mensuales

HABILIDADES O COMPETENCIAS

Pensamiento analítico, planificación y organización, comunicación efectiva, orientación a resultados y trabajo en equipo.

Horarios rotativos por necesidad de servicio, hasta 48 horas semanales.

[...]

Un (1) año.

REQUISITOS ADICIONALES

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

Hasta el 31 de octubre de 2025 (incluye periodo de prueba legal)

S/. 2,264.19.00 (Dos Mil Doscientos Sesenta y Cuatro con 

19/100 soles) mensuales

HABILIDADES O COMPETENCIAS

Trabajo orientado a resultados, trabajo en equipo, liderazgo, proactividad, empatía, trabajo bajo presión y capacidad de comunicación 

efectiva.

-

CONOCIMIENTOS

A)  Conocimientos Técnicos principales requeridos para el puesto (No se requiere sustentar con documentos) :

[...]

REQUISITOS ADICIONALES

Gerente o 

Director

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

Hasta el 31 de octubre de 2025 (incluye periodo de prueba 

legal)

S/. 2,764.19.00 (Dos Mil Setecientos Sesenta y Cuatro con 

19/100 soles) mensuales

HABILIDADES O COMPETENCIAS

Trabajo orientado a resultados, trabajo en equipo, liderazgo, proactividad, empatía, trabajo bajo presión y capacidad de comunicación 

efectiva.

-

- Sistemas Administrativos del Estado: recursos humanos, abastecimiento, tesorería, contabilidad y endeudamiento público

[...]

REQUISITOS ADICIONALES

Gerente o 
Director

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

Hasta 31 de octubre de 2025 (incluye periodo de prueba legal)

S/ 3,064.19 (Tres Mil Sesenta y Cuatro con 19/100 soles) 
mensuales

HABILIDADES O COMPETENCIAS

Responsabilidad, análisis, organización de la información, trabajo en equipo y vocación de servicio.

Horarios rotativos por necesidad de servicio, hasta 48 horas semanales.

[...]

Experiencia en Gobiernos Locales (Municipalidades)

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

Hasta 31 de octubre de 2025 (incluye periodo de prueba legal)

S/. 8,264.19 (Ocho Mil Doscientos Sesenta y Cuatro con 19/100 
soles) mensuales

HABILIDADES O COMPETENCIAS
Trabajo orientado a resultados, trabajo en equipo, liderazgo, proactividad, empatía, trabajo bajo presión y capacidad de comunicación 
efectiva.

Horarios rotativos por necesidad de servicio, hasta 48 horas semanales.

[...]

Experiencia en Gobiernos Locales 

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO

DURACIÓN DEL CONTRATO

REMUNERACIÓN MENSUAL

Municipalidad Distrital de La Molina (incluye locales periféricos)

Hasta 31 de octubre de 2025 (incluye periodo de prueba legal)

S/. 7,264.19 (Siete Mil Doscientos Sesenta y Cuatro con 19/100 
soles) mensuales

HABILIDADES O COMPETENCIAS
Trabajo orientado a resultados, trabajo en equipo, liderazgo, proactividad, empatía, trabajo bajo presión y capacidad de comunicación 
efectiva.

Horarios rotativos por necesidad de servicio, hasta 48 horas semanales.